Ministrantenplan vom 1. November bis 21. Dezember 2025

Tag

Sa

Sa

So

Do

Sa

So

Sa

So

Sa

So

Sa

So

Sa

So

Sa

So

Sa

So

Datum

01.11.

01.11.

02.11.

06.11.

08.11.

09.11.

15.11.

16.11.

22.11.

23.

11.

29.11.

30.11.

06.12.

07.12.

08.12.

13.12.

14.12.

20.12.

21.12.

Uhrzeit

10.15

14.00

8.30

10.00

18.00

8.30

18.00

8.30

14.00

8.30

18.00

8.30

18.00

8.30

8.30

6.00

8.30

18.00

8.30

Name

Punkte

Bacher Johannes

Bacher Lara

Brindl Theresia

Demmelbauer Lena

Demmelbauer Tobias

Hauser Luisa

Horl Anna

Horl Klara

Horl Patrizia

Mayer David

LY PELY QSN N

Mayrhofer Severin

Niedermoser Christina

Pfeffer Katharina

RiedlIsperger Tim

Salzmann Elias

Scheiber Julian

Scheiber Valentina

AMIMmM-AmMCP»ICAO

Schweiger Marie

Steidl Elias

Steidl Lena

Widauer Mirjam

ULy L\ L NN

Zehentner Raphael

Ministrantinnen bitte eine viertel Stunde vor jedem Gottesdienst in die Sakristei kommen.

Seite 1




