Ministrantenplan vom 1. November bis 21. Dezember 2025

Tag		Sa	Sa	So	Do	Sa	So	Sa	So	Sa	So	Sa	So	Sa	So	Мо	Sa	So	Sa	So		
Datum		01.11.	01.11.	02.11.	06.11.	08.11.	09.11.	15.11.	16.11.	22.11.	23.11.	29.11.	30.11.	06.12.	07.12.	08.12.	13.12.	14.12.	20.12.	21.12.		
Uhrzeit		<u>10.15</u>	14.00	8.30	10.00	18.00	8.30	18.00	8.30	14.00	8.30	18.00	8.30	18.00	8.30	8.30	6.00	8.30	18.00	8.30		
Name	Punkte																					
Bacher Johannes											1							1	1			
Bacher Lara					1						1							1	1			
Bründl Theresia				1				1		1								1				
Demmelbauer Lena			1				1				1											
Demmelbauer Tobias			1				1				1											
Hauser Luisa					1						1					1	F					
Hörl Anna		1							1				1				R					
Hörl Klara		1							1				1				Ü					
Hörl Patrizia		1							1				1				Н					
Mayer David			1						1								A U		1			
Mayrhofer Severin		1										1				1	F					
Niedermoser Christina		1	1							1						1	S					
Pfeffer Katharina					1						1						Т	1				
Riedlsperger Tim					1						1					1	Ε					
Salzmann Elias									1								Н		1			
Scheiber Julian				1						1					1		E					
Scheiber Valentina						1									1		R		1			
Schweiger Marie				1				1					1									
Steidl Elias				1		1								1						1		
Steidl Lena				1		1								1						1		
Widauer Mirjam				1								1				1						
Zehentner Raphael		1								1		1				1						
· ————————————————————————————————————				- 				· ———		- <u> </u>			-		- 	- 	- · · <u></u>		-	· ———	- · · <u></u>	

MinistrantInnen bitte eine viertel Stunde vor jedem Gottesdienst in die Sakristei kommen.